2009
TECHNISCHE
DOCUMENTATIE
QUICKAIR®/GIRAIR®
Hét universele leidingsysteem
voor PERSLUCHT
Zekerheid voor uw leidingwerk
HET SYSTEEM QUICKAIR® / GIRAIR®

20
09
7.1
LET OP:
• Alle maatvoeringen waarvan de eenheid niet is aangegeven, zijn in millimeters.
• Alle draadfittingen hebben gasdraad (BSP):
- Bij GIETIJZER overgangen is het buitendraad conisch en het binnendraad cilindrisch / parallel.
- Bij MESSING overgangen is zowel het binnen- als buitendraad cilindrisch.
- Bij GIRAIR kunststof overgangen is het buitendraad conisch en het binnendraad cilindrisch / parallel.
VOETNOOT:
Met ons voortdurende streven om het assortiment en de kwaliteit van onze producten te verbeteren binnen het
kader van de bestaande, geldende normen, behoudt de fabrikant GIRPI zich het recht voor om zonder aankon-
diging vooraf de maateigenschappen van haar buizen en fittingen te wijzigen en per direct eventuele andere
assortimentsaanpassingen door te voeren.
Inh. PMS Gewicht Ø Inh.D Dn Reference e mini(*) bij 25°C kg/m binn l/m
16 10 TUBGA16 10 12,5 1,8 0,106 12,4 0,120
20 15 TUBGA20 10 12,5 2,3 0,168 15,4 0,186
25 20 TUBGA25 10 12,5 2,8 0,257 19,4 0,295
32 25 TUBGA32 10 12,5 2,9 0,340 26,2 0,538
40 32 TUBGA40 10 12,5 3,7 0,542 32,6 0,834
50 40 TUBGA50 5 12,5 4,6 0,842 40,8 1,307
63 50 TUBGA63 1 12,5 5,8 1,334 51,4 2,074
75 65 TUBGA75 1 12,5 6,8 2,090 61,4 2,960
90 80 TUBGA90 1 12,5 8,2 3,030 73,6 4,250
110 100 TUBGA110 1 12,5 10 4,480 90,0 6,360
(*) Aantal buizen per pak
Lengtes van 4 m met afgekante uiteinden
e
D